

DODÁVATEĽ		IČO: 14144719	DIČ: SK1020363091	IČ DPH: SK1020363091	FAKTÚRA		Variabilný symbol 120010187			
ELCONT - Cseh František Mesačná 36 94501 Komárno Slovenska Republika Register: OU KOMARNO Reg.č.: 612/2001-živn.list Peňažný ústav					Došiel: 29. 02 2012 Číslo: Pril.: Číslo účtu		Konštantný symbol: 0008 Doklad vystavil: Szikonya Kristian Číslo zákazky:			
0200		115546-142		ODBERATEĽ		IČO: 00161357				
PRÍJEMCA DODÁVKY				STREDNA PRIEMYSELNA ŠKOLA						
STREDNA PRIEMYSELNA ŠKOLA- Petofiho 2 94550 Komárno Slovenska republika				'etofiho 2 94550 Komárno Slovenska republika IČ DPH: DIČ: 2021017779						
Forma úhrady: Bankový prevod Spôsob dopravy:						Dátum vystavenia faktúry: 28.2.2012 Dátum odoslania faktúry: 28.2.2012 Dátum dodania tovaru a služieb: 28.2.2012				
Doklad vystavil: Szikonya Kristian						Dátum splatnosti: 6.3.2012				
Podrobný popis faktúry										
P.č.	Kód	Názov tovaru	Množstvo	MJ	DPH	Zľava	Cena/MJ	Bez DPH	Spolu s DPH	Číslo DL
1	190050	TRUBICA 58W/T8/74 TUNGSRAM	25,0	kus	20 %	7 %	0,893	22,32	26,78	
2	42760	STARTER 4-65W TUNGSRAM	50,0	kus	20 %	7 %	0,232	11,62	13,94	
3	222413	SVORKA WAGO 3X0,08-4MM LANKO	50,0	kus	20 %	7 %	0,232	11,62	13,94	
4	3901GA00010B1	SWING RAMIK 3901G-A00010B1 BIE	2,0	kus	20 %	7 %	0,335	0,67	0,80	
5	3557GA06340B1	SWING SPIN.C6 BIE.3557GA06340B	2,0	kus	20 %	7 %	1,375	2,75	3,30	
6	93333	TRUBICA 58WT8/840 POLYLUX	25,0	kus	20 %	7 %	2,400	59,99	71,99	
7	42760	STARTER 4-65W TUNGSRAM	25,0	kus	20 %	7 %	0,233	5,82	6,98	

ELCONT Cseh František
 945 01 Komárno, Mesačná 36
 tel./fax: 035/7700538
 IČO: 14144719, DIČ: SK1020363091
 IČ DPH: SK1020363091

Poskytnutá zľava: 8,64 EUR			
Sadzba	Základ	Hodnota DPH	Spolu s DPH
0 %	0,00	0,00	0,00
20 %	114,79	22,94	137,73
Spolu	114,79	22,94	137,73

Faktúru a tovar prevzal(a)

Pečiatka a podpis

Celkom k úhrade:

137,73 EUR

Konverzný kurz: 30.1260 Hodnota dokladu: 4149.25 SKK

Dodávateľ potvrdzuje, že na výrobky GE LIGHTING TUNGSRAM má certifikát alebo vydal vyhlásenie o zhode
 v zmysle § 10 odstav. 6 zákona 264/1999.
 Recyklačný poplatok Vám fakturujeme v súlade so zákonom o odpadoch c.223/2001 Z.z v znení neskorších zákonov.
 Poplatok je zahrnutý v cene.

Za materiál k bežnej údržbe v cene **137,73 EUR** nasledovne:

v cene **15,33 EUR** k.z. **131 B**

v cene **122,40 EUR** k.z. **111**

pol. **633006**